

Wałbrzych, dnia 28.11.2016

WYJAŚNIENIA NR 1 I MODYFIKACJA 1 DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NR 48/2016

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje czynności odpowiedzi na pytania oraz modyfikacji SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Budowa systemu nawadniania / zraszania trawiastej płyty stadionu przy Centrum Sportowo – Rekreacyjnym AQUA – ZDRÓJ przy ul. Ratuszowej w Wałbrzychu”

Pytanie 1

Czy na boisku w czasie prac jesienno-zimowych występują wody gruntowe na wysokości osadzenia komory pompy i głębokości wykopów?

Odpowiedź

W okresie jesienno zimowym nie występują wody gruntowe na wysokości osadzenia komory pompy i głębokości wykopów.

Pytanie 2

Czy elementy drenażu obiektu występują na głębokości prowadzonych prac?

Odpowiedź

Elementy drenażu obiektu mogą występować na głębokości prowadzonych prac.

Pytanie 3

Czy istnieje projekt istniejącego drenażu?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada projektu istniejącego drenażu w związku z czym w STWiORB pkt 4 wskazano, że prace należy wykonywać ze szczególną ostrożnością w sposób chroniący system odwadniania boiska.

Pytanie 4

Czy pod warstwą urodzajną występuje gruz, skała, inne podłoże które utrudnia prace ziemne?

Odpowiedź

Zgodnie z wiedzą Zamawiającego pod warstwą urodzajną nie występuje podłoże utrudniające prace ziemne, w tym skała.

Pytanie 5

Czy należy zamontować nową komorę pompy czy instalować w istniejącej?

Odpowiedź

Zgodnie z informacją w punkcie 1 załączonego Przedmiaru Wykonawca ma zamontować nową komorę.

Pytanie 6

Czy komora pompy ma być wodoszczelna?

Odpowiedź

Komora pompy ma być wodoszczelna.

Pytanie 7

Czy są potrzebne dodatkowe elementy sterowania ze względu na dwa różne niezależne źródła wody?

Odpowiedź

Nie ma potrzeby projektowania dodatkowych systemów sterowania na dwa różne źródła zasilania. Zmiana źródła zasilania w wodę w przypadku zaistnienia takiej potrzeby pozostaje po stronie użytkownika

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający informuje, iż przedmiotowe wyjaśnienia i modyfikacja stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego Nr 48/2016.

Prezes Zarządu
Marcin Gawlik

